
Ondřej - Meissner, spol. s r.o.   

Hrdlořezská 32/3, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy  

tel: 266 315 

569; 284 812 

591 

KB Praha 9 – Balabenka, č.ú. 305747201/0100  

fax: 284 812 

590 

IČO: 45807159   DIČ: CZ45807159   

e-mail: 

vzt@ondrej-

meissner.cz 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo  12096,                     

               

spisová značka 

13290/92 

     

     

CN číslo: 21Ns099Be UK - PřF Chovy odchycených živočichů 

   

, 

 

   Viničná 2131/7a 

   120 00  Praha 2  

  Tel:   

  e-mail:  

  datum: 11.10.2021  

     

Akce: UK - PřF Chovy odchycených živočichů   

CN vypracoval:    

     

Věc: Cenová nabídka spotřebního zboží - elektrody zvlhčovače  

     



                        Na žádost tel. hovoru p.  ze dne 8.10.2021 provedena aktualizace již zaslané CN 21Ns099Ae, 

konkrétně navýšení počtu sad elektrod pro každý zvlhčovač 2 sady.  Naceněna je výměna 1 sady elektrod pro každý zvlhčovač, 

další sady elektrod budou pouze dodány. 

 

Při výjezdu dne 18.05.2021 na nefunkční VZT 1-2 a závadu na zvlhčovači 3-4 bylo zjištěno, že VZT byla v režimu vypnuto. Technik 

provedl přepnutí VZT do režimu KOMFORT 1. Jednotka je nyní funkční. Závada na zvlhčovači u VZT jednotky 3-4 je způsobena silným 

zanešením elektrod od vodního kamene. Intenzita zanášení je přímo úměrná kvalitě vody přiváděné do objektu. Elektrody je nyní nutné 

vyměnit. Cenová kalkulace zahrnuje materiál, práci a dopravu. Podkladem pro nabídku byla prohlídka na místě. Naše firma Vám nabízí 

zrealizovat tuto akci za nabídkovou cenu dle rozpisu. 

Zároveň bylo zjištěno silné zanesení vzduchotechnických filtrů již po dvou měsících od výměny. Bude Vám proto zaslán návrh na zvýšení 

četnosti výměny filtrů a adekvátní způsob filtrace. 

     

     

Cenová kalkulace      

     

Elektrody pro CONDAIR 20 

2x sada á 

.........................................................  Kč  

Elektrody pro CONDAIR 10 

2x sada á

.........................................................  Kč  

Elektrody pro CONDAIR 10 

2x sada á

.........................................................  Kč  
Demontáž, montáž 3x sada *1 technik 9 hod. á ,-Kč ..............  Kč  
Doprava ..........................................................................  Kč  

 

 

  

CELKEM 

 

............................................................... 55 722 Kč  +21% DPH 

     
                       Nabídka má platnost 6 měsíců. Na opravu poskytujeme záruku 6 měsíců na montáž a na dodávku se záruka řídí zárukami 

jednotlivých výrobků. 

     

     

  S pozdravem   

     

     


